NJËSITË MËSIMORE NË SHKENCA NATYRORE PREJ 01.05.2020 DERI ME 10.06.2020

1. Si dëgjojmë
2. Zërat që dëgjohen
3. Bërja e telefonit nga tela dhe kanaqe
4. Bimët janë qenie të gjalla
5. Emërtimi i pjesëve të bimës
6. Pjesët e bimës
7. Pse shërbejnë rrënjët
8. Kultivimi i farave(grosh,luledielli)
9. Sa uj i nevoitet bimës
10. EKOLOGJIA
Më tutje orët janë knsolidim.
Në ndërkohë duhet të ketë hulumtime, shënime, vizatime
